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§ 2   

Svar på medborgarförslag- skatepark på Östermalm 

Beslut 

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens utlåtande. 

2. Medborgarförslaget skickas till idrottsnämnden för 

kännedom. 
 
Ärendet 

Ett medborgarförslag inkom i juni 2014 om att på Östermalm, 

gärna vid idrottsplatsen, anlägga en skatepark motsvarande den i 

Rålambshovsparken. 

 

Idag finns två skateanläggningar inom Östermalm, en 

streetskateanläggning i Humlegården i anslutning till 

ungdomscaféet ”Humlanhuset” och en skateramp vid 

Hjorthagens ungdomsgård. Båda platserna är exempel på aktiva 

och fungerande mötesplatser. Området omkring Östermalms IP 

förvaltas av idrottsnämnden och ligger därför utanför 

stadsdelsnämndens rådighet.  

 

Förvaltningen instämmer emellertid med förslagsställaren om 

att en ytterligare anläggning för skate vore ett attraktivt tillskott 

till stadsdelens utbud av aktiviteter. Lämpliga platser att utreda 

tillsammans med Östermalms IP kan vara Gärdets sportfält eller 

Kampementsbadet, vilka också förvaltas av idrottsnämnden.  

 

Medborgarförslaget föreslås därför skickas till idrottsnämnden 

för kännedom. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 28 augusti 2014. 

Dnr 2014-328-1.2.4. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Vi ser mycket positivt på förslaget om en skatepark och 

instämmer med förvaltningen och förslagsställaren om att det 

skulle bli ytterligare ett positivt inslag i Östermalms utbud av 

olika idrotter och möjlighet till spontanidrott, inte minst för 

ungdomar. Våra grönområden ger oss bra möjligheter till idrott 

och friluftsliv och så länge hänsyn tas till natur och andra 

intressen så ser vi bara positivt på förslag på verksamheter som 

detta. 
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